



SPECJALNOŚĆ CEAT ZWIĘKSZA MOŻLIWOŚCI PRODUKCYJNE RADIALÓW AG

Mumbaj, Indie (12 grudnia 2022 r.) – Firma CEAT Speciality zwiększyła w tym roku swoje moce produkcyjne radialnych opon rolniczych o 50 procent, aby zaspokoić rosnący popyt na radialne opony rolnicze na całym świecie. Ponadto firma planuje zwiększyć swoje moce produkcyjne w zakresie radiali rolniczych o 55 ton dziennie w ciągu najbliższych 2 lat.

CEAT jest laureatem prestiżowej Nagrody Deminga za Całkowite Zarządzanie Jakością (TQM), jednej z najbardziej szanowanych nagród jakościowych na świecie. Jej fabryka w Ambernath (niedaleko Bombaju) w Indiach jest jedną z najbardziej zaawansowanych na świecie fabryk rolniczych opon radialnych.

„Zainwestowaliśmy w światowej klasy technologie produkcji i najlepszych talentów do projektowania opon rolniczych CEAT” — powiedział Amit Tolani, dyrektor generalny CEAT Speciality. „Dlatego bardzo satysfakcjonujące jest obserwowanie dużego popytu na nasze produkty od wejścia na światowy rynek pięć lat temu”.

Oprócz wzrostu udziału w rynku części zamiennych do opon rolniczych, CEAT Speciality dokonuje również znaczących postępów wśród głównych producentów OEM na całym świecie, w szczególności AGCO, CNH, John Deere i JCB. Tolani powiedział, że CEAT pracuje nad pozyskaniem wyposażenia OE na rynku międzynarodowym.

„CEAT jest w dobrej sytuacji, jeśli chodzi o rolników, którzy ponoszą wysokie koszty produkcji, ale wciąż wymagają najnowszych technologii opon rolniczych” — powiedział Tolani. „Możemy zapewnić rolnikom technologie, takie jak opony VF i IF, po przystępnych cenach, aby umożliwić im obniżenie ogólnych kosztów operacyjnych gospodarstwa”.

Gama opon rolniczych CEAT [FARMAX](#), [TORQUEMAX](#) i [SPRAYMAX](#) stała się bardzo popularna na całym świecie.

O CEAT-ie

CEAT została założona w 1924 roku w Turynie we Włoszech. Dziś jest to jedna z wiodących opon w Indiach producentów, a opony CEAT są sprzedawane w ponad 115 krajach na całym świecie.

Marka pojawiła się w Indiach w 1958 roku, a później stała się częścią RPG Group. RPG jest jednym z czołowych domów biznesowych w Indiach, z obrotami grupy wynoszącymi 3,7 miliarda dolarów.

W segmencie specjalistycznym CEAT produkuje opony do maszyn rolniczych, górniczych i do robót ziemnych, przemysłowych i budowlanych, a także opony terenowe do zastosowań specjalnych. Więcej informacji można znaleźć na stronie <https://www.ceatspecialty.com/>